
 
 
 

Preteky Jazdeckej školy na Masarykovom dvore 
 
Preteky: 220529JS 
 
Dátum: 29.5.2022 
 
Usporiadateľ: JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania: Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Hlavný rozhodca: Ľubomír Paučo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              ............................................ 
               hlavný rozhodca 



Vysledková listina
1., Skoková úloha pre JŠ pre KONE/A (do 15 cm) kavalety + HOBBY jazdci a kone

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Vysledok
1 Rebeka Lupúchová N0759 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
2 Lea Golianova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
3 Tamara Gregušková N0109 Toti 2857 Beri Klub Nová Baňa A
4 Medea Kráľová 7844 Aaron -R 9686 Beri Klub Nová Baňa A
5 Laura Golianová Pedro JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
6 Nicole Paučová Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
7 Viktória Oršuliaková 9004 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých A
8 Laura Skálová Fribena JK Larisa Trebišov A
9 Lucia Pullmanová Hrit JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A

10 Richard Hlôska N0757 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
11 Tereza Duricová Luis JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
12 Liliana Klimentová Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa A
13 Sára Trochanová Esso JK Larisa Trebišov A
14 Ela Privitzerova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
15 Tereza Gregušková N0749 Toti 2857 Beri Klub Nová Baňa A
16 Lenka Bartošová 8742 Aaron-R 9686 Beri Klub Nová Baňa A
17 Elena Fekiačová Pedro JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
18 Diana Drobná Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
19 Monika Bachanová 8680 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
20 Tamara Gregušková N0109 Annaconda 2857 Beri Klub Nová Baňa A
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Výsledková listina
2.,Skoková úloha pre JŠ pre KONE/E (do 50 cm) krížiky +HOBBY jazdci a kone

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Výsledok
1 Ela Námešná 8995 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
2 Lucia Pullmanová Hrit JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
3 Medea Kráľová 7844 Aaron -R 9686 Beri Klub Nová Baňa A
4 Lenka Bartošová 8742 Toti 8029 Beri Klub Nová Baňa A
5 Viktória Oršuliaková 9004 Fair Play 8925 Ranč Ouzkých A
6 Cyntia Balla 6574 PRINCE CHERRY ORCHARD 11871 Ranč Aura Nová Dedina A
7 Richard Hlôska N0757 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
8 Lea Golianova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
9 Lilien Klimentova Annaconda Beri Klub Nová Baňa A

10 Ela Privitzerova Daisy JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
- Tereza Duricova Hrit JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša N
- Lenka Bartošová 8742 Aaron-R 9686 Beri Klub Nová Baňa N
- Medea Kráľová 7844 Toti 8029 Beri Klub Nová Baňa N
- Nicole Paučová Hidalgo JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša N
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Výsledková listina
3., Skoková úloha pre JŠ pre KONE/G (do 70 cm) +HOBBY jazdci a kone

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Výsledok
1 Cyntia Balla 6574 PRINCE CHERRY ORCHARD 11871 Ranč Aura Nová Dedina A
2 Dominika Mihaličová 8874 Grace 8534 Jazdecká škola Kráľovce A
3 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo De Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš - Pstruša A
4 Katarína Kristanová 9152 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce A
5 Natália Tirpáková 9149 Ibn Galal - I 10946 Jazdecká škola Kráľovce A
6 Laura Vámošová 8365 Raven (Levinský-3) 9821 JO Kováčovce A
7 Nora Antalíková 8579 Medeia 11707 Jazdecká škola Kráľovce A
8 Ela Námešná 8995 Annaconda Beri Klub Nová Baňa A
9 Ela Námešná 8995 Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa A

10 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava A
11 Lenka Bartošová 8742 Aaron-R 9686 Beri Klub Nová Baňa A
12 Viktória Oršuliaková 9004 Sonet 11608 Ranč Ouzkých A
- Medea Kráľová 7844 Aaron -R 9686 Beri Klub Nová Baňa N
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